
 
 
 

台風 14 号に伴う対応について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊スクール写真撮影会の代替日はございません。誠に申し訳ございません。 

 

【お問い合わせ先】 

 

 対 応 内    容 備    考 

月曜日に曜日登録 

されている方 

練習振替 

または 

10/31 参加 

別の曜日または、 

翌月以降に振り替えて 
ご参加ください 
 
※振替期限 
2022 年 10 月度まで 

*9 月末で退会の場合は、 
相当分を返金させていた
だきます 
 

*振替期限までに練習の振
替をお取りください。 

9/19 に振替で 

スクールにご参加

される予定の方 

練習振替 

別の曜日または、 

翌月以降に振り替えて 
ご参加ください 
 
※振替期限 

2022 年 10 月度まで 

*振替期限までに改めて練
習振替をお取りください 

 
*9/19 分の欠席連絡は、不
要です 

ＯSK スポーツクラブ岡山キッズ 

日頃より OSK スポーツクラブ岡山をご利用いただき

まして誠にありがとうございます。 

台風 14 号の接近ならびに通過に伴い、災害の危険が

迫っていることから、下記の通り臨時休講とさせてい

ただきます。 
 

【臨時休講】 

9/19（月）13:00 以降の全てのスクール 
 
スクールにつきましては、10/31（月）に代替練習日を

設け、振替対応とさせていただきます。 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ＯSK スポーツクラブ岡山 ☎086-252-3111 


